KURJER WARSZAWSKI

bot
ór
a-
z-

Czwartek.

Dnia 10 (22) Września. — Rok 1853.

№ 248.

Jutro, ŚŚ. Tekli i Władysława.

W chwili gdy wszystkie znakomite Osoby tak Wojskowe jako i Cywilne, Urzędnicy wszelkich Władz i stopni, zbierali się około 11 godzin w Kościele Katedralnym Prawosławnym N.

Materiały powyższe mają być dostarczone w gatunkach dobrych, do Magazynu Zakładu lub na plac budowy, w miejsce przez Zarząd Zakładu wskazać się mające, kosztem dostawy w terminach następujących: Olej oliwny, rzepakowy, bawelna, konopie, łój w dwóch częściach; pierwsza połowa najpóźniej do d. 3/15 Grudnia r. b., a 2ga połowa do d. 3/15 Stycznia 1854 r., mogą być i razem dostarczone, lecz w pierwszym terminie; inne zaś materiały najpóźniej do d. 3 (15) Styc: 1854, oprócz oliwy, która ma być dostarczona najpóźniej do d. 1 (13) Kwietnia 1854 r., gdy będzie w stanie płynnym nie zmarzniętym, a to dla łatwiejszej przewagi. Wapno zaś w trzech częściach, a mianowicie: do d. 1 (13) Kwietnia, czetwerti 350; do d. 1 (13) Lipca czetw: 200; do d. 1 (13) Września, czetw: 250.

Łasów (w części towarnych) i Łąk przeszło 18 w. z dostateczną pańszczyzną, i z wszelkimi dogodnościami w gospodarstwie wymaganymi, z 57 pańszczyznianami, a 11 czynszowemi hutami, z 283 mężczyznami i 286 żeńskimi duszami rewizyjskimi, długiem bankowym na summę 16,980 rs. obciążone, są z wolnej ręki do sprzedania od 19/31 Marca 1854 r. Wiadomość w Zarządzie dóbr Wsielubia Nowogrodzkiego Ptu w Gub: Mińskiej.

W Rolniji Zielona zwanej, przy trakcie bitym Brzesko-Lit.; od 7ej zaś wiorsty jadąc na lewo o wiorst 3 1/2, a od m.